
Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/12/2022 17:46

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_216295 SETTORE SVILUPPO DEL
TERRITORIO - MARCO SCANU

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_403388 PROGETTO INIZIATIVE DI
PREVENZIONE E CONTRASTO

DELLA VENDITA E DELLO
SPACCIO DI SOSTANZE

STUPEFACENTI. CIG:
ZCC3840941

PROGETTO INIZIATIVE DI PREVENZIONE E
CONTRASTO DELLA VENDITA E DELLO SPACCIO
DI SOSTANZE STUPEFACENTI. CIG: ZCC3840941

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

15.139 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 01/12/2022 18:00

Data e Ora di Chiusura 09/12/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 13/12/2022 12:08

Valutazione iniziata da: Giuseppe Pinna

RISPOSTE
L'area sintetizza tutte le attività relative ai fornitori coinvolti in questa RDx, oltre all'analisi delle loro risposte, ai fini
di informare quale fornitore si è scelto di invitare, quale fornitore ha effettivamente risposto, chi è stato escluso e
per quale ragione.

Pagina 1 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/12/2022 17:46

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
13/12/2022 12:09Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 12 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 12

Fornitore
COOPERATIVA SOCIALE CO.A.G.I. - COOPERATIVA
ASSISTENZA GERIATRICA INFANZIA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary-signed.pdf (115 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Busta di qualifica

Pagina 2 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/12/2022 17:46

Parametro Descrizione

1.1.1 D.G.U.E. Inserire D.G.U.E. firmato digitalmente

Valore

Allegato 1 DGUE-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Istanza di partecipazione Inserire istanza di partecipazione firmata digitalmente

Valore

Allegato 2_Istanza di partecipazione-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto d'integrità Inserire patto d'integrità firmato digitalmente

Valore

Allegato 4 -Patto di Integrit+á Comune di Oristano-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Informativa sulla privacy
Inserire Informativa sulla privacy e trattamento dati personali firmato

digitalmente

Valore

Allegato 5 - Informativa Modello C1 - privacy-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Dichiarazione
insussistenza cause

inconferibilità e incompatibilità
presso le Pubbliche

Amministrazioni

Inserire dichiarazione insussistenza cause inconferibilità e incompatibilità presso
le Pubbliche Amministrazioni firmata digitalmente

Valore

Allegato 6 - modello-dichiarazione inconferibilit+á-incompatibilità-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Tracciabilità dei flussi
finanziari

Inserire dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari firmata digitalmente

Valore

Allegato 7 - Dichiarazione tracciabilitá flussi finanziari-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 Fotocopia documento di
riconoscimento

Inserire fotocopia non autenticata del documento di identità o di riconoscimento
del sottoscrittore, in corso di validità firmata digitalmente

Valore

Doc identità presidente-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/12/2022 17:46

Parametro Descrizione

1.1.8 Codice di
comportamento

Inserire Codice di comportamento firmato digitalmente

Valore

Allegato 8 - Codice di comportamento Allegato A-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Dichiarazione integrative Inserire il file dichiarazioni integrative firmato digitalmente

Valore

Allegato 9 dich_integrative COMPILATO-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.10 Dichiarazione regime
IVA

Inserire la dichiarazione regime IVA firmata digitalmente

Valore

Allegato 10 - Dichiarazione regime IVA-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 Lettera d'invito Inserire la lettera d'invito firmata digitalmente

Valore

LETTERA D'INVITO-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 Convenzione Inserire convenzione firmata digitalmente (per presa visione)

Valore

Convenzione-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 13/12/2022 12:09

Busta Economica Aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Pagina 4 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/12/2022 17:46

Numero di Parametri 2

Fornitore
COOPERATIVA SOCIALE CO.A.G.I. - COOPERATIVA
ASSISTENZA GERIATRICA INFANZIA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 14.987,7981

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary-signed.pdf (111 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 14.987,7981

Nota Descrizione

2.1.1 PERCENTUALE DI
SCONTO

INSERIRE LA PERCENTUALE DI RIBASSO DA APPLICARE ALL'IMPORTO A BASE
D'ASTA

Prezzo Base Sconto % Totale

15.139,19 1 14.987,7981

Nome Sezione 2.2 Modulo offerta economica

Parametro Descrizione

2.2.1 Modulo offerta
economica

Inserire offerta economica firmata digitalmente + bollo,

Valore

Allegato 3 Offerta economica-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pinna
Giuseppe

01/12/2022 18:00 Prima offerta

0 Pinna
Giuseppe

13/12/2022 17:09 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

Pagina 5 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/12/2022 17:46

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 COOPERATIVA SOCIALE CO.A.G.I. - COOPERATIVA

ASSISTENZA GERIATRICA INFANZIA
Aggiudicata 14.987,79

81
14.987,79

81

Pagina 6 di 6


